Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея
от 20 декабря 2018 г. N 27-рс
"О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" от 22.12.2016 N 218-рс "Об установлении базового размера платы за наем жилого помещения и коэффициента соответствия платы для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования "Город Майкоп"
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в пункт 1 Решения Совета народных депутатов от 22.12.2016 N 218-рс "Об установлении базового размера платы за наем жилого помещения и коэффициента соответствия платы для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования "Город Майкоп" следующее изменение: слова "36 руб. 20 коп." заменить словами "39 руб. 29 коп.".
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Майкопские новости".
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

	Председатель Совета народных
депутатов муниципального
образования "Город Майкоп"
	А.Е. Джаримок

	Глава муниципального
образования "Город Майкоп"
	А.Л. Гетманов

г. Майкоп
20 декабря 2018 года
N 27-рс

С изменениями и дополнениями от:
20 декабря 2018 г.

[bookmark: sub_1]Информация об изменениях:
Пункт 1 изменен с 1 января 2019 г. - Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 20 декабря 2018 г. N 27-рс
См. предыдущую редакцию
1. Установить базовый размер платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 39 руб. 29 коп. за 1 кв. м. занимаемой общей площади жилого помещения.
[bookmark: sub_2]2. Установить коэффициент соответствия платы для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании "Город Майкоп" в размере 0,25.
[bookmark: sub_3]3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Майкопские новости".
[bookmark: sub_4]4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 г.

	Глава
муниципального образования
"Город Майкоп"
	А.В. Наролин

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
"Город Майкоп"
	А.Е. Джаримок

г. Майкоп
22 декабря 2016
N 218-рс